
1

6

3

7

4

8

8

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年4月2日（木）1回川崎2日

 9R 卯月特別　Ｂ２二Ｂ３一 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 良  

【本賞金】1 着：2,600,000 円　／　2 着：780,000 円　／　3 着：520,000 円　／　4 着：312,000 円　／　5 着：208,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 マイネジェシカ
父:ロージズインメイ  母:マイネアリーナ

牝  8 笹川翼
53.0

1:43.7
(－)

4-4-4-4 39.2 － 5 468
(-2)

河津裕昭（川崎）
加藤豊三
ビッグレッドファーム

2 6 エスティドゥーラ
父:トーセンダンス  母:エラドゥーラ

牡  4 左海誠二
55.0

1:43.9
(1)

1-1-1-1 40.3 － 7 532
(-4)

小久保智（浦和）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

3 3 ハッピーウェーブ
父:ゴールドアリュール  母:ゴシップクイーン

牝  6 本田正重
53.0

1:43.9
(ハナ)

6-6-5-5 39.1 － 1 483
(+1)

出川克己（船橋）
道永幸治
社台ファーム

4 7 プラチナグロース
父:ゴールドアリュール  母:スズカミンクス

セン 5 真島大輔
57.0

1:44.0
(3/4)

3-3-3-3 39.8 － 2 492
(+4)

佐々木仁（川崎）
（有）グランド牧場
グランド牧場

5 4 シンボリプロント
父:シンボリクリスエス  母:スイートミーシャ

セン 6 本橋孝太
55.0

1:44.3
(1 1/2)

7-7-8-6 39.3 － 4 439
(-10)

石井勝男（船橋）
和田孝弘
シンボリ牧場

6 8 ミカドアクアラグナ
父:ブラックホーク  母:ハタノガイア

牡  5 的場文男
57.0

1:45.2
(4)

5-5-6-7 40.4 － 6 489
(+3)

田島寿一（川崎）
（株）ドン
有限会社グッドラック・ファーム

7 9 キョウエイアドニス
父:フサイチリシャール  母:ビュウティセシル

牡  4 山崎誠士
55.0

1:45.9
(3)

2-2-2-2 42.1 － 3 481
(+1)

武井和実（川崎）
田中晴夫
藤本ファーム

8 5 ファイアーベル
父:メイショウボーラー  母:トーハルミツル

牡  5 町田直希
57.0

1:46.9
(5)

8-8-7-8 41.9 － 8 493
(+1)

安池成実（川崎）
（有）森井ホームサービス
ヒカル牧場

** 2 フォースフル
父:スクワートルスクワート  母:ザフェイツ

牡  6 繁田健一
57.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

高月賢一（川崎）
大岸昌浩
平山牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,7,1,8,3,4,5

6,9,7,1,8,3,4,5

6,9,7,1,3,8,5,4

6,9,7,1,3,4,8,5

払戻金
単 勝 1 950円

複 勝 1 220円

6 350円

3 140円

ワイド 1-6 1,540円

1-3 360円

3-6 710円

枠 連 1-6 5,870円

枠 単 1-6 11,350円

馬 連 1-6 5,140円

馬 単 1-6 11,250円

3連複 1-3-6 3,700円

3連単 1-6-3 45,580円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


