9R 卯月特別 B2二B3一 サラ系一般								【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1600M 良	
【本賞金】1 着:2,600,000 円 / 2 着:780,000 円 / 3 着:520,000 円 / 4 着:312,000 円 / 5 着:208,000 円												
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 1	1	マイネジェシカ 父:ロージズインメイ 母:マイネアリーナ	牝 8	笹川翼 53.0	1:43.7 (—)	4-4-4	39.2	_	5	468 (-2)	河津裕昭(川崎) 加藤豊三 ビッグレッドファ	7 <b>-</b>
2 6	6	エスティドゥーラ 父:トーセンダンス 母:エラドゥーラ	牡 4	左海誠二 55.0	1:43.9	1-1-1-1	40.3	_	7	532 (-4)	小久保智(浦和) 島川隆哉 有限会社 エスラ	ティファーム
3 3	3	ハッピーウェーブ 父:ゴールドアリュール 母:ゴシップクイーン	牝 6	本田正重 53.0	1:43.9 (ハナ)	6-6-5-5	39.1	ı	1	483 (+1)	出川克己(船橋) 道永幸治 社台ファーム	
4 7	7	プラチナグロース 父:ゴールドアリュール 母:スズカミンクス	セン 5	真島大輔 57.0	1:44.0 (3/4)	3-3-3-3	39.8	-	2	492 (+4)	佐々木仁 (川崎) (有) グランド牧 グランド牧場	女場
5 4	4	シンボリプロント 父:シンボリクリスエス 母:スイートミーシャ	セン 6	本橋孝太 55.0	1:44.3 (1 1/2)	7-7-8-6	39.3	_	4	439 (-10)	石井勝男(船橋) 和田孝弘 シンボリ牧場	
6 8	8	ミカドアクアラグナ 父:ブラックホーク 母:ハタノガイア	牡 5	的場文男 57.0	1:45.2 (4)	5-5-6-7	40.4	-	6	489 (+3)	田島寿一 (川崎) (株) ドン 有限会社グッドラ	ラック・ファーム
7 8	9	キョウエイアドニス 父:フサイチリシャール 母:ビュウティセシル	牡 4	山崎誠士 55.0	1:45.9	2-2-2-2	42.1	ı	3	481 (+1)	武井和実 (川崎) 田中晴夫 藤本ファーム	
8 5	5	ファイアーベル 父:メイショウボーラー 母:トーハルミツル	牡 5	町田直希 57.0	1:46.9 (5)	8-8-7-8	41.9	-	8	493 (+1)	安池成実(川崎) (有)森井ホーム ヒカル牧場	
** 2	2	フォースフル 父:スクワートルスクワート 母:ザフェイツ	牡 6	繁田健一 57.0	— (取消)	_	_	_	_	- (-)	高月賢一(川崎) 大岸昌浩 平山牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,9,7,1,8,3,4,5
2コーナー	6,9,7,1,8,3,4,5
3コーナー	6,9,7,1,3,8,5,4
4コーナー	6,9,7,1,3,4,8,5

## ● 払戻金

	単勝	1	950円
	複 勝	1	220円
		6	350円
		3	140円

ワイド	1-6	1,540円
	1-3	360円
	3-6	710円

枠 連	1-6	5,870円
枠 単	1-6	11,350円
馬連	1-6	5,140円
馬単	1-6	11,250円

3連複	1-3-6	3,700円
3連単	1-6-3	45,580円